

diverse

I.D.: 72542515

Data publicarii 24.08.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.165,42 RON - 2.165,42 RON

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA 6421948280004 FIERASTRAU PENTRU BCA, 600 MM, 34 DINTI VIDIA 1,000 BUC 79,83 79,83 15,17 6424829170814 NIVELA ALUM 2 MANERE 120CM 17-081 1,000 BUC 117,65 117,65 22,35 6424829052448 DRISCA PVC BURETE CAUCIUCAT,270X130 05-244 1,000 BUC 26,89 26,89 5,11 6424829050314 GALEATA 4 ROTI FAIANTAR ROLE SI GRATAR 22L 05-031 1,000 BUC 134,45 134,45 25,55 9000101106527 CHIT ROST CERESIT 2 KG SKY 1,000 BUC 25,21 25,21 4,79 6423663120986 TRAFLET ROSU CU GRI 1,000 BUC 5,04 5,04 0,96 8710439298337 BISON SPUMA POLISTIREN PT PISTOL 750ML451016 6314698 2,000 BUC 32,77 65,54 12,45 5949005601858 MIXER MORTAR 100X600MM TM 54110 1,000 BUC 24,37 24,37 4,63 6424829170920 NIVELA AL CU MAGNET 60CM,2INDICATORI 1,000 BUC 109,24 109,24 20,76 6424829052516 BURETE FIN 160x110x60mm hrr 2618 GRI 05-251 1,000 BUC 4,20 4,20 0,80 9002588454597 BANDA ADEZIVA DE CONSTRUCTII PVC, 50 MM 45459 3,000 BUC 15,55 46,65 8,86 8710439041780 BISON SPRAY CURATAT SPUMA 500ML 425020 1,000 BUC 34,45 34,45 6,55 5905061991678 TRAFLET PRO PLUS 10 2X10CM 1,000 BUC 10,08 10,08 1,92 5905061020347 FOLIE PROTECTOARE CU BANDA ADEZ 55CMX20M 4,000 BUC 8,40 33,60 6,38 5903755202987 RULETA CAUCIUCATA 8MX25MM 20298 1,000 BUC 35,29 35,29 6,71 6424829050017 CREION TAMPLAR 240MM PORTOCALIU 05-001 4,000 BUC 1,68 6,72 1,28 9002588405001 TAVITA VOPSEA 34X31 CM 40500 1,000 BUC 8,40 8,40 1,60 5945752003143 PROFIL COLT PVC CU PLASA 2.5M ROSU BAUMIT 4,000 BUC 8,40 33,60 6,38 9004329262010 PLA